marrëveshjeve kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-45433-12-03-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje këpucë për personelin e shërbimit të
urgjencës mjekësorë”.

5. Fondi limit (vlera e pritshme e kontratws/kontratave): 5,491,457 (pesë milion e
katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.

5.1 Çmimi limit për njësi: 11,937.95 (njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë e
nëntëdhjetë e pesë qindarka) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes
kuadër 12 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: